

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>8 484 904,72</b>	<b>8 377 221,18</b>
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 978 062,72	7 743 174,98
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	39 374,06	63 394,78
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	429 042,00	504 176,50
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	38 425,94	66 474,92
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>7 881 105,99</b>	<b>7 934 586,62</b>
I. Amortyzacja	1 360 818,37	1 044 475,85
II. Zużycie materiałów i energii	1 311 892,48	1 729 518,22
III. Usługi obce	1 353 285,12	1 358 043,14
IV. Podatki i opłaty, w tym:	573 268,14	552 635,65
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	2 478 645,12	2 459 025,43
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	593 835,17	594 107,67
- emerytalne	215 165,46	229 299,29
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	178 241,03	153 815,44
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	31 120,56	42 965,22
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>603 798,73</b>	<b>442 634,56</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>378 104,04</b>	<b>145 715,57</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		12 624,76
II. Dotacje		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	22 987,76	4 253,19
IV. Inne przychody operacyjne	355 116,28	128 837,62
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>557 001,77</b>	<b>18 099,86</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	293 649,84	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	57 582,22	7 301,42
III. Inne koszty operacyjne	205 769,71	10 798,44
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>424 901,00</b>	<b>570 250,27</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>10 151,69</b>	<b>14 591,67</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	10 151,69	14 591,67
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>96 659,19</b>	<b>53 305,65</b>
I. Odsetki, w tym:	96 659,19	53 305,65
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne		
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>338 393,50</b>	<b>531 536,29</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>185 543,00</b>	<b>194 168,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>152 850,50</b>	<b>337 368,29</b>

19.03.2019r.  
Prezes Zarządu  
- Janusz Rura

19.03.2019  
GŁÓWNA KSIĘGOWA  
- Alina Muszyńska